Inutili ad rationem non vidi, et Restio non est, forte potius species Abies
~~quam~~ quamvis habitu convenit forte propriae generis

Habitat in ~~Cap. b.~~

Sw. press. 19.

~~quodlibet sit. Culmo in quo folio, ventis de maris, spici uti glomerosi~~
Corymbosum foliis (spici) terminalibus pedunculatis

Thermopsis / Culmo Inquetro folioso, capitulis lateralibus ^{sub}compositis sesquipedibus
foliis ensiformibus carinatis Lin. Mant. 1759. t. V. p. 96.

Schoenus Culmo tereti, spicis alternis aristatis; singula composita

Schoenus humilis spiculis plummis, per ~~foliis~~ ^{foliis} ~~teretibus~~ ^{teretibus} ~~interstidiis~~ ^{interstidiis} Rothb. gram
La Martii fide herb pag 63. tab 10. fig. 2.

Thorni et Habitat in Cap. b. spic.

subdilespine striatus

La Martii Culmus erectus ^{striatus} bipedalis et ultra teres superne
altero latere canaliculato altero convexo. folia carinata
de ^{capna} ~~capna~~ ^{lovi} ~~lovi~~ ^{margine} ~~margine~~ ^{retorsum} ~~retorsum~~ ^{scabra} ~~scabra~~. Capitula

lateralia e vagini foliorum alterna ^{pedunculata} ~~pedunculata~~ ^{oblonga} ~~oblonga~~
sesquipedibus ^{anistata} ~~anistata~~. ^{vagina} ~~vagina~~ ^{trifurcata} ~~trifurcata~~ ^{lateralia} ~~lateralia
^{pedunculo} ~~pedunculo~~ ^{opposito} ~~opposito ^{ad medium} ~~ad medium ^{rumpente} ~~rumpente
^{manantibus} ~~manantibus ^{ramis} ~~ramis ^{filiiformibus} ~~filiiformibus~~ ^{articulatis} ~~articulatis~~ ^{in his locis} ~~in his locis ^{ferre} ~~ferre ^{retia} ~~retia~~~~~~~~~~~~~~~~~~

^{latus} ~~latus~~ ^{apparet} ~~apparet ^{folia} ~~folia ^{linearia} ~~linearia ^{angustissima} ~~angustissima ^{pedunculi} ~~pedunculi
^{longitudine} ~~longitudine ^{vaginatum} ~~vaginatum ^{con} ~~con ^{pres} ~~pres ^{altero} ~~altero ^{latere} ~~latere ^{parum} ~~parum
^{convexioris} ~~convexioris ^{squama} ~~squama~~ ^{lineolata} ~~lineolata ^{glabro} ~~glabro ^{subdilespine} ~~subdilespine
ternata in aristas attenuata anistro ^{rigida} ~~rigida ^{et} ~~et ^{altitudi} ~~altitudi~~
ne aequali~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Index for spiculas
interstidiis
spicula lineari

— tereti folioso — capitulis ^{spicis} ~~spicis ^{compositis} ~~compositis lateralibus oblongis aristatis
pedunculatis~~~~

Aliis certe descriptionem partium fructificationis oculatus
descriptionem alias certe Rothbottius ea de qua loquitur non non omisit. et.
Quod uti speciem delineavit non est species ^{ipsa} sed modo solummodo vaginae lopi
tulorum radum vixit ^{videndum} ad huc non visibilem, in quotquot enim ex illis specie
quae Rothbottio compositis dicuntur, semper dissecui, semper non nisi unam
quam intra alteram penam decreascentem vidi; numquam vero stamina
vel pistilla. Specimina plura tam otius ut supra descripsi, quam Rothböl
lii conspicua. Et Rel. Wiedenowius primus qui est hucus descriptionem partium
fructificationis tradidit, sed quantum ex ipius descriptione apparet
omnino ab omni parte perfectum habuit.